Распоряжение АЩМР от 14.05.2018 №61-р

Об утверждении Состава и Плана работы Балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий Щёлковского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о Балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий Щёлковского муниципального района и хозяйственных обществ, в которых Щёлковскому муниципальному району принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат голосования при принятии решения учредителей, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 23.03.2017 № 1590:
1. Утвердить прилагаемый Состав Балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий Щёлковского муниципального района:
МУП ЩМР «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг» (Круглов А.А.);

МУП ЩМР «Межрайонный Щёлковский Водоканал» (Цыварев А.П.);

МП ЩР «Щёлковская Теплосеть» (Шкибтан В.И.).

2. Утвердить прилагаемый План работы Балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий Щёлковского муниципального района:
МУП ЩМР «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг» (Круглов А.А.);

МУП ЩМР «Межрайонный Щёлковский Водоканал» (Цыварев А.П.);

МП ЩР «Щёлковская Теплосеть» (Шкибтан В.И.).

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Назарова Р.А.
Глава Щёлковского

муниципального района                                                                        А.В. Валов

Утвержден распоряжением

Администрации Щёлковского

муниципального района

от _14.05.2018  _№ _61-р _

Состав Балансовой комиссии по рассмотрению итогов

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий Щёлковского муниципального района

	Председатель Балансовой комиссии:

	Заместитель Главы Администрации Щёлковского муниципального района
	Назаров Роман Александрович

	Заместитель председателя Балансовой комиссии:

	Начальник Управления по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Щёлковского муниципального района
	Собенников Аркадий Алексеевич

	Члены Балансовой комиссии:

	Заместитель начальника Управления по экономической политике - начальник контрольно-ревизионного отдела Управления по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района
	Ратников Юрий Александрович

	Главный специалист отдела учёта и распоряжения имуществом Управления имущественных отношений Администрации Щёлковского муниципального района
	Важова Людмила Яковлевна

	Консультант отдела правовой экспертизы Юридического Управления Администрации Щёлковского муниципального района
	Суденко Ольга Анатольевна

	Ответственные секретари:

	Консультант отдела развития жилищно-коммунального хозяйства Управления по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Щёлковского муниципального района
(в части МУП ЩМР «Межрайонный Щёлковский Водоканал», МП ЩР «Щёлковская Теплосеть»)

Эксперт отдела муниципального жилищного контроля Управления по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Щёлковского муниципального района

(в части МУП ЩМР «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунальных услуг»)
	Хавандеева Оксана Евгеньевна

Андреева Маргарита Юрьевна

Утвержден распоряжением

Администрации Щёлковского

муниципального района

от 14.05.2018_№ _61-р__
План работы Балансовой комиссии по рассмотрению итогов

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий Щёлковского муниципального района

	План работы
	Дата заседания

	Рассмотрение и утверждение планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий Щёлковского муниципального района и установление им плановых значений по отчислениям от прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей
	не позднее 5 марта планируемого года

	Рассмотрение и утверждение итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий Щёлковского муниципального района за отчетный финансовый год
	не позднее 19 мая года, следующего за отчетным годом

	Оценка эффективности использования имущественного комплекса муниципальных предприятий Щёлковского муниципального района
	не позднее 19 мая года, следующего за отчетным годом

	Оценка мер, принимаемых руководством, по повышению эффективности работы муниципального предприятия Щёлковского муниципального района
	не позднее 19 мая года, следующего за отчетным годом